令和４年１２月２２日

保護者各位

佐世保実業高等学校

校長 中 村   浩

                                （公印省略）

「臨時休校」のお知らせ

冬至の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、本校では１２月２３日（金）に２学期の終業式を行う予定にしていましたが、

ご承知のように、２２日（木）の夜から冬型の気圧配置が強まり、大雪となる恐れがある

と気象庁等から報道がなされています。

つきましては、本校のスクールバス運行や公共交通機関等への影響も予想されますので、

生徒の登下校の安全面を第一に考え、明日２３日（金）を「臨時休校」といたします。

なお、終業式に予定していた内容については、本校のホームページに記載していますの

で生徒は必ず確認すようにしてください。

次の登校は、１月１０日（火）です。生徒のみなさんは、冬休み期間中、過ぎた１年を

振り返るとともに新しい年の目標に向かって、着実な一歩が踏み出せるように充実した

冬休みを過ごしてください。

急なお知らせでご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。